

Staldknægten A/S
Frederiksberggade 21, 1., 1459 København K

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 35 05 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Henrik Ravn Yangjamee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staldknægten A/S
Frederiksberggade 21, 1.
1459 København K

CVR-nr.: 30 35 05 53
Stiftet: 28. februar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Thalbitzer Thiberg, formand
Simon Hinze
Henrik Ravn Yangjamee

Direktion

Henrik Ravn Yangjamee, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.385 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.512 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.385.050	995.060
1 Personaleomkostninger	-519.320	-575.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.684	-218.002
Resultat før finansielle poster	689.046	201.315
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.028.804	314.201
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.088	-15.200
Andre finansielle indtægter	21.702	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.277	-77.050
Resultat før skat	1.662.363	423.266
3 Skat af årets resultat	-149.969	-36.263
Årets resultat	1.512.394	387.003
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.892	299.001
Overføres til overført resultat	482.502	88.002
Disponeret i alt	1.512.394	387.003

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.686.410	1.839.720
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>333</u>	<u>4.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.743</u>	<u>1.844.053</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.024.331	995.527
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.088</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.025.419</u>	<u>995.527</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.712.162</u>	<u>2.839.580</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.092	59.700
	Andre tilgodehavender	528.867	434.029
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.853</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>622.812</u>	<u>493.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.001</u>	<u>7.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>719.813</u>	<u>500.729</u>
	Aktiver i alt	<u>4.431.975</u>	<u>3.340.309</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.930.219	900.327
9	Overført resultat	820.742	338.240
	Egenkapital i alt	<u>3.250.961</u>	<u>1.738.567</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.000	12.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	316.334
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	316.334
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	276.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	409.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.072	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	297.349	331.422
	Selskabsskat	409.376	126.404
	Anden gæld	214.217	114.769
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.014</u>	<u>1.273.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.014</u>	<u>1.589.742</u>
	Passiver i alt	<u>4.431.975</u>	<u>3.340.309</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	501.975	540.536
Andre omkostninger til social sikring	5.580	5.130
Personaleomkostninger i øvrigt	11.765	30.077
	<u>519.320</u>	<u>575.743</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.015	0
Andre finansielle omkostninger	68.262	77.050
	<u>78.277</u>	<u>77.050</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.969	24.263
Årets regulering af udskudt skat	3.000	12.000
	<u>149.969</u>	<u>36.263</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	3.066.200	781.400
Kostpris ultimo	<u>3.066.200</u>	<u>781.400</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.226.480	777.067
Årets afskrivninger	153.310	4.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.379.790</u>	<u>781.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.686.410</u>	<u>333</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Opskrivninger primo	915.527	601.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.028.804	314.201
Opskrivninger ultimo	1.944.331	915.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.024.331	995.527
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frederiksberg Hallens Restaurant ApS	Frederiksberg	100 %
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	15.200	0
Tilgang i årets løb	0	15.200
Kostpris ultimo	15.200	15.200
Opskrivninger primo	-15.200	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	15.294	-29.407
Begrænsning i nedskrivning	-14.206	14.207
Opskrivninger ultimo	-14.112	-15.200
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.088	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Knabrostræde 5 ApS	København K	19 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	900.327	601.326
Resultatandel	<u>1.029.892</u>	<u>299.001</u>
	<u>1.930.219</u>	<u>900.327</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	338.240	250.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>482.502</u>	<u>88.002</u>
	<u>820.742</u>	<u>338.240</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebreve på i alt 2.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har tinglyst skadesløshedsbrev på 97 t.kr. til sikkerhed for Naturstyrelsen. Skadesløshedsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for eventuelle regreskrav Forsikringsselskabet AmTrust International Underwriters Limited måtte få mod T ApS i forbindelse med byggeskadeforsikringen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Yangjamee Holding ApS og CVR-nr. 36 41 50 88. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.